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COMUNE DI NAPOLI

Servizio Autonomo Personale

Area amministrazione economica risorse umane

Costo complessivo del Personale non a tempo indeterminato - anno 2020

1° Trim.

2° Trim.

3° Trim.

4°Trim

Personale ex art. 110,
commi le 2, del D.Igs
n. 267 / 2000

€ 1.252.432,95

€1.137.934,73

€1.107.183,26

€ 1.364.094,52

Personale educativo
scolastico, vigili TD e
personale SIA/REI

€ 2.908.826,27

€3.413.604,89

€ 2.710.445,24

€ 3.117.808,71

Personale ex art. 90
del D.lgs n. 267 / 2000

€ 520.958,40

€ 468.882,94

€ 466.041,19

€562.234,41

N.B.

Le spese indicate nella tabella comprendono anche gli oneri riflessi e ’'IRAP a carico

dell’ Amministrazione.

Gli importi indicati si riferiscono alle spese effettivamente sostenute dall’Ente nel periodo
di riferimento (criterio di cassa).

L’importo indicato nella seconda sezione del prospetto contiene anche la spesa del
personale a tempo determinato (vigili e SIA/REI) finanziata dal Ministero degli Interni e
dal Ministero del Lavoro/Politiche Sociali (PON).
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