

Servizio Autonomo Personale

Area amministrazione economica risorse umane

Costo complessivo del Personale non a tempo indeterminato - anno 2020

1° Trim.		2° Trim.	3° Trim.	4°Trim
Personale ex art. 110, commi 1 e 2, del D.lgs n. 267 / 2000	€ 1.252.432,95	€1.137.934,73	€ 1.107.183,26	€ 1.364.094,52
Personale educativo scolastico, vigili TD e personale SIA/REI	€ 2.908.826,27	€3.413.604,89	€ 2.710.445,24	€ 3.117.808,71
Personale ex art. 90 del D.lgs n. 267 / 2000	€ 520.958,40	€ 468.882,94	€ 466.041,19	€ 562.234,41

N.B.

Le spese indicate nella tabella comprendono anche gli oneri riflessi e l'IRAP a carico dell'Amministrazione.

Gli importi indicati si riferiscono alle spese effettivamente sostenute dall'Ente nel periodo di riferimento (criterio di cassa).

L'importo indicato nella seconda sezione del prospetto contiene anche la spesa del personale a tempo determinato (vigili e SIA/REI) finanziata dal Ministero degli Interni e dal Ministero del Lavoro/Politiche Sociali (PON).